

28 Jan 2015 21:20

Riigikogu eelinfo neljapäevaks, 29. jaanuariks

Riigikogu eelinfo neljapäevaks, 29. jaanuariks

Kell 10 – täiskogu istung

Päevakorras

on kokku kolme eelnõu menetlus, neist kaks on kolmandal ja üks teisel lugemisel.

1. Kolmandal lugemisel on valitsuse algatatud

rakkude, kudede ja elundite hankimise, käitlemise ja siirdamise seaduse eelnõu

(

757 SE

). Eelnõu põhieesmärk on korrastada rakkude, kudede ja elundite hankimise, käitlemise ning siirdamise korraldust Eestis. Ühtlasi loouakse riigisisesed eeldused liitumiseks rahvusvaheliste elundivahetusorganisatsioonidega. Siiani reguleerivad Eestis rakkude, kudede ja elundite hankimist, käitlemist ja siirdamist rakkude, kudede ja elundite käitlemise ja siirdamise seadus, kunstliku viljastamise ja embrüokaitse seadus, vereseadus ning osaliselt ravimiseadus. Eelnõu algatamise vajadus tuleneb Euroopa Liidu õigusaktidega ühtlustamise nõudest ning inimpäritolu kudede, rakkude ja elundite hankimise, käitlemise ja siirdamise ohutuse tagamise vajalikkusest.

2. Kolmandal lugemisel on Riigikogu sotsiaalkomisjoni algatatud

raseduse katkestamise ja steriliseerimise seaduse muutmise seaduse eelnõu

(

731 SE

). Eelnõuga tühistatakse alaealise raseduse katkestamise piirangud, mis on vastuolus põhiseadusega.

3. Teisel lugemisel on valitsuse algatatud

relvaseaduse muutmise ja sellega seonduvalt teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu

(

736 SE

). kohaselt lahendatakse relvaseaduse rakendamisel ilmnunud probleemid, ajakohastatakse sätete sõnastust ning selgitatakse mitmeid sätteid parema arusaadavuse ja korrektse tõlgendamise huvides. Tulenevalt tehtavatest muudatustest on vajalik teha täpsustused ka strateegilise kauba seaduses. Riigilõivuseaduses korrastatakse riigilõivude määrasid. Tulenevalt Kaitseministeeriumi ettepanekust tehakse muudatus ka Kaitseliidu seaduses, kus täpsustatakse Kaitseliidu tegevliikme poolt laskemoona soetamisega seonduvat. Lisaks muudetakse turvaseaduse sõnastust.

Kell 14 – komisjonides istungid

majanduskomisjonis –

hädaolukorra seaduse, ühistranspordiseaduse ja riigilõivuseaduse muutmise seaduse eelnõu (

807 SE

); ühistranspordiseaduse eelnõu (

812 SE

); seadme ohutuse seaduse eelnõu (

758 SE

); reklaamiseaduse muutmise seaduse eelnõu (

780 SE

);

rahanduskomisjonis – kell 12:

Eesti ja Luksemburgi Suurhertsogiriigi vahelise tulu- ja kapitalimaksudega topeltmaksustamise vältimise ning maksudest hoidumise tõkestamise lepingu ja selle juurde kuuluva protokolliga ratifitseerimise seaduse eelnõu (

819 SE

); Eesti valitsuse ja Šveitsi Liidunõukogu vahelise 11. juunil 2002 allkirjutatud Eesti valitsuse ja Šveitsi Liidunõukogu vahelise tulu- ja kapitalimaksudega topeltmaksustamise vältimise lepingu muutmise protokolliga ratifitseerimise seaduse eelnõu (

832 SE

); krediidiandjate ja –vahendajate seaduse eelnõu (

795 SE

); finantskriisi ennetamise ja lahendamise seaduse eelnõu (

821 SE

).

sotsiaalkomisjonis – kell 8.30:

ravimiseaduse muutmise seaduse eelnõu (

782 SE

), kutsutud tervise- ja tööminister

Urmas Kruuse

;

väliskomisjonis – kell 13:

informatsioon julgeolekuolukorra arengutest, kutsutud kaitseministeeriumi esindajad;

õiguskomisjonis – kell 11.30:

täitemenetluse seadustiku muutmise ning sellega seonduvalt teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu (

803 SE

), kutsutud justiitsministeeriumi esindajad.

Sündmused

Kell 13 –

Riigikogu esimees

Eiki Nestor

tunnustab Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liidu poolt auhinnatud kodanikuühiskonna parimaid liikmeid (Valge saal).

Kell 18 –

Riigikogu esimees

Eiki Nestor

osaleb näituse „Eesti graafika ajalugu 1860-1944“ avamisel (KUMU).

Välislähetused

25. – 29. jaanuar

29. – 30. jaanuar